АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015

                    № 1303

      г. Новошахтинск

О проведении открытого городского конкурса

«Игрушки на елку сделаем сами!»

В рамках проведения праздничных мероприятий, посвященных Новому году и  Рождеству Христову, в целях привлечения широких слоев населения к творчеству и активному участию в культурной жизни города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова):

1) провести открытый городской конкурс «Игрушки на елку сделаем сами!» (далее –  Конкурс);

2) организовать выставку новогодних игрушек, изготовленных участниками Конкурса, в выставочном зале муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска.

2. Утвердить положение о Конкурсе согласно приложению.

3. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова) – информировать население о проводимом Конкурсе.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Отдел культуры
Администрации города